ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ĐẢNG UỶ XÃ THÁI TÂN

*

Số        - CV/ĐU
V/v hoãn tiếp xúc, đối thoại của đồng chí

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Tân, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi: - Đồng chí Nguyễn Văn Phú - Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ,

                   Hiệu trưởng Trường Chính trị Tô Hiệu,

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy,

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Thành ủy,

- Đại diện Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố,

- Đại diện lãnh đạo Phòng DVCCQNN, dân tộc và tôn giáo,

    Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy,

- Ban Thường vụ Đảng ủy,

- Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND,

- Lãnh đạo các Ban Xây dựng Đảng,

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam,

- Trưởng các Phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế,

- Đảng ủy viên phụ trách chi bộ thôn Uông Hạ, thôn Đình,

- Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công,

- Bí thư Chi bộ thôn Uông Hạ, thôn Đình.

Ngày 19/9/2025, Ban Thường vụ Đảng ủy xã có Giấy mời số 15-CV/ĐU về

tổ chức hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã với Nhân dân thôn Uông Hạ và thôn Đình; Công văn số 74-CV/ĐU,

ngày 22/9/2025 về việc thay đổi thời gian tiếp xúc, đối thoại tại thôn Đình.

Theo đó, đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã sẽ tiếp xúc đối thoại

với Nhân dân thôn Uông Hạ từ 08h00’ ngày 25/9/2025 và Nhân dân thôn Đình từ

08h00’ ngày 30/9/2025.

Tuy nhiên, do tập trung cho công tác phòng, chống bão Rasaga, Ban Thường

vụ Đảng ủy xã quyết định hoãn tổ chức tiếp xúc đối thoại của đồng chí Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã với Nhân dân thôn Uông Hạ và thôn Đình.

Khi có lịch cụ thể, Ban Thường vụ Đảng ủy xã sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm Văn hóa, TT, TT,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Thanh

2

2

		nguyenhuuthanh@tuhaiphong
	2025-09-23T09:22:11+0700
	{"signedBy":3530791,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy xã Thái Tân - Đảng ủy xã Thái Tân - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenhuuthanh@tuhaiphong, CN=Nguyễn Hưu Thanh, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ THÁI TÂN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxthaitan@tuhaiduong
	2025-09-23T09:29:44+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxthaitan@tuhaiduong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ THÁI TÂN, O=TỈNH ỦY HẢI DƯƠNG, L=Hải Dương, C=VN

		duxthaitan@tuhaiduong
	2025-09-23T09:29:54+0700
	EMAILADDRESS=duxthaitan@tuhaiduong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ THÁI TÂN, O=TỈNH ỦY HẢI DƯƠNG, L=Hải Dương, C=VN

		duxthaitan@tuhaiduong
	2025-09-23T09:29:55+0700
	EMAILADDRESS=duxthaitan@tuhaiduong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ THÁI TÂN, O=TỈNH ỦY HẢI DƯƠNG, L=Hải Dương, C=VN